
入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

九州建設コンサルタント（株）

（株）建設コンサルタントサニー

東亜コンサルタント（株）

東洋技術（株）

西日本コンサルタント（株）

（株）日建コンサルタント

第２回金額

2,700,000

2,670,000

2,620,000

2,700,000

2,550,000

2,630,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年 ９月２９日

まちなみ整備課

大分都市計画道路 松原国宗線（猪野工区）道路擁壁予備設計業務委託

大分市 大字 猪野外

令和 ５年 ６月 ５日 １０時００分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市田中町１－１－８
西日本コンサルタント（株）
代表取締役 帆足 渉

落札金額 ¥2,805,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


